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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 
  2017. február 26. napján megtartott soron kívüli üléséről 
 
Az ülés helyszíne: Brunszvik-Beethoven Kulturális Központ rendezvényterme,  
 2462 Martonvásár, Emlékezés tere 2. 
 
Az ülés kezdési időpontja:  17:00 óra 
 
Megjelentek: Kuna Ferenc elnök 
 Farkas Erzsébet bizottsági tag 
 Szigeti Zoltán bizottsági tag 
 Dobos Lajos bizottsági tag 
 Stefkovits Ferencné bizottsági tag 
 Tóth Andrásné bizottsági tag 
 
Távolmaradását jelezte:  Nemes József bizottsági tag 
 Dr. Gyulay Gyula bizottsági tag 
 Dolinka Zsoltné bizottsági tag 
  
Az ülésen megjelentek: Dr. Szabó Tibor  polgármester 
 Gucsek István  alpolgármester 
 Horváth Bálint alpolgármester 
 Varga Ferenc képviselő 
 Dr. Szabó-Schmidt Katalin jegyző 
 Miklósné Pető Rita aljegyző 
 Kovacsevicsné dr. Bögi Viktória 
   humán igazgató 
 Bíró László  gazdasági igazgató 
 Kovács Lajos Attila  főmérnök  
 Buda Gabriella titkárságvezető 
 Balikó Adrienn GB bizottsági tag 
 Lipovics Tamás GB bizottsági tag 
 Bártol Botond GB bizottsági tag 
 Varga Szabolcs GB bizottsági tag 
   
   
  
Kuna Ferenc megnyitja az ülést, megállapítja, hogy 5 fő bizottsági tag az ülésen megjelent, 
a Humán Bizottság (továbbiakban: HB) határozatképes. Javaslatot tesz a 
jegyzőkönyvvezetőre Molnár Lívia személyében, majd megállapítja, hogy a HB egyhangúlag, 
5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Humán Bizottságának 

7/2017. (I. 26.) határozata 
a jegyzőkönyvvezetőről 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
jegyzőkönyv vezetésére Molnár Lívia személyét fogadta el. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
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Kuna Ferenc javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőre Szigeti Zoltán személyében, majd 
megállapítja, hogy a HB egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Humán Bizottságának 

8/2017.(I. 26.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítőről 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
jegyzőkönyv hitelesítésére Szigeti Zoltán személyét fogadta el. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
Kuna Ferenc javaslatot tesz a napirendre, majd megállapítja, hogy a HB egyhangúlag, 5 
igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Humán Bizottságának 

9/2017. (I. 26.) határozata 
a napirendről 

 
1. napirend 1. ET Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi 

költségvetési koncepciójának elfogadására 
2. napirend  Egyebek 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
 

1. napirendi pont 
Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata2017. évi költségvetési koncepciójának 
elfogadására 

 
Kuna Ferenc felkéri dr. Szabó Tibort, a napirendi pont előterjesztőjét, hogy ismertesse a 
2017. koncepciót a jelenlévőkkel.  
 
Dr. Szabó Tibor ismerteti a napirendi pontot, elmondja, hogy a koncepciót a Gazdasági 
Osztály készítette Bíró László vezetésével, a HB javaslataival kiegészítve, a közös döntés 
szellemében. Mivel a közmeghallgatáson mindenképp részletezésre kerül az anyag, ezért a 
koncepciónak csak néhány elemét emeli ki a Gazdasági Bizottság (továbbiakban: GB) 
ülésen: 
 
Az ismertetett anyag struktúrája nem egyezik meg a klasszikus költségvetési struktúrájával, 
annál lényegesen közérthetőbb.  
A költségvetés két részből áll: a működési, beruházási oldalból, amely a martonvásári 
polgárokat közvetlenül érintődolgokat, valamint a városigazgatási és egyéb, intézményekre, 
támogatásokra, szolgáltatásokra vonatkozó összegeket tartalmazza, valamint a felhalmozási 
oldal. 
 
A működési költségek 2/3-át a központi költségvetésből finanszírozzák, 1/3-át saját forrásból 
fedezik. Ezen belül vannak olyan szolgáltatások, amelyet az állami támogatás 100%ban 



4 

 

Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. január 26. napján 

tartott soron kívüli ülésén 

Készítette: Molnár Lívia jegyzőkönyvvezető 

fedez, és vannak olyanok, a melyet szinte csak saját forrásból biztosítanak, ilyen például a 
kultúra. 
 
Dobos Lajos 17.20-kor érkezik az ülésterembe, a HB 6 főre egészül ki. 
 
Kiemelt terület a költségvetés szempontjából a sport, a sportberuházások az elmúlt évben 
megközelítették az 1 milliárd Ft-ot. A sport az idei évben is kiemelt terület. Elmondható, hogy 
sportlétesítményeink kihasználtsága mind időben, mind a létszámot tekintve magas. A 
sportcsarnok működtetésével kapcsolatban az Önkormányzat a Klebelsberg Központtal 
megállapodást kötött az üzemeltetésre, amely nagyságrendileg 20 millió Ft megtakarítást 
jelent a városnak. Ezek a számok letérnek az átlagtól, véleménye szerint élhetőbb kisvárost 
eredményeznek. 
 
Még egy dologra hívja fel a figyelmet: a koncepció megalkotói és ő is azzal a szándékkal 
terjeszti elő az anyagot, hogy tekintettel az országos minimálbér-emelésre, valamint a 
munkaerő elvándorlása és a fluktuáció megelőzésére a Polgármesteri Hivatal, a 
Martongazda és a MartonSport Kft. esettében is meg kell emelni a béreket. A 
városüzemeltetés és városgazdálkodás véleménye szerint olyan szintre ért, ahol ez a lépést 
meg kell tenni, így az előterjesztett koncepció tartalmazza ezt, sőt, bizonyos 2018-as 
elvárásoknak is eleget tesz. Természetesen a hatékonyság és a minőség növelése is 
elvárás, amelynek értékelésére év végén kerül sor. 
 
Arra kéri Horváth Bálint alpolgármestert, hogy ismertesse a koncepció felhalmozási oldalát a 
jelenlévőkkel. 
 
Horváth Bálint pár elírás javítását kéri az anyagban: 

- a városigazgatásra vonatkozó 2. táblában kéri a 2016-os évi tervszámok javítását, 
- a sportcsarnok soron a 2016-os évre nem kell feltüntetni a 4,9 millió Ft-os összeget, 

ezt a sportközpontnál kell szerepeltetni. 
Ezt követően rátér a költségvetés felhalmozási részére. Megérkezett a város számára a 80 
millió Ft-os állami támogatás, amellyel még idén május 31-éig el kellene számolni. Erre 
tekintettel kérni fogják a megállapodás módosítását, az elszámolási határidő kitolását. 
A tervezett projektekről sok szó esett, azokról beszél, amelyek megvalósíthatónak látszanak 
jelenleg: 

- iskolabővítés, ehhez kapcsolódó összekötő út és parkolók kialakítása, 
- Martongazda Kft. telephelyének építése a Vásártéren, 
- út- és közműépítés, 
- Ady és Vasvári út felújítása, 
- Széchenyi utca két szakaszának összekötése, 
- egyéb útfelújítási keret, 
- parkoló építése az egészségház udvarában és a Brunszvik út mentén, 
- parkoló kialakítása a sportközpontnál, 
- bicikliút építése az M7-es út és a „Kádár villa” között, 
- közműfejlesztés a GKSZ területen, 
- elektromos légkábelek kiváltása, 
- parkerdő kialakítása. 

 
Ez utóbbival kapcsolatban kéri, hogy akinek ötlete van, jelezze. Ha a korábban említett 
szerződés-módosítás sikeres, akkor a fentiekben felsoroltak megvalósítása 2018 végéig 
várható. 
 
Ezt követően ismerteti a saját tartalék terhére tervezett kiadásokra: elmondja, hogy a 
tervezett projektek egy részét ki kell egészíteni saját forrással is, vagy nem megoldható 
pályázat benyújtásával. Az ez esetben fellépő kiadások fedezete várhatóan a tavalyi igen 
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komoly adó felderítési munka eredményeképpen befolyt adóbevételek valamint a vízi 
közművek bérbeadásából származó bevételek lesznek. 

- zöld város, 
- egészségház kialakítása, 
- iskola azbesztmentesítés, 
- Malom utca felújítása, 
- csatornázás, 
- Damjanich utca és Szőlőhegyi utca felújítása, 
- Kismartoni út felújítása, 
- járdafelújítás, 
- óvoda tornaszobája és vizesblokk kialakítása. 

 
Szót ejt a 157 ha, valamint a 27 ha-os területekről, amelyek rendezés alatt állnak, továbbá 
hasznosításukra folynak a tárgyalások. A területek hasznosítása kiemelt kormányzati cél, 
ebből fakadóan könnyített eljárás alá esik. A Földhivatal már kiadta a használatbavételi 
engedélyt, az Önkormányzat feladata a rendezési terv módosítása. 
 
A kisajátításokra is tartalékot különítettek el, itt megemlíti az elhúzódó Deák utcai kisajátítást, 
az ezzel járó kiadások fedezetére is szolgál ez az összeg. 
 
Kuna Ferenc megköszöni az ismertetést, a HB tagjaitól kérdést, észrevételt vár az 
elhangzottakkal kapcsolatban.  
 
Varga Ferenc megjegyzi, hogy örül a költségvetési pluszt megcélzó koncepciónak, 
véleménye szerint ez helyes és szükséges. Végül ő maga egy kérdést tesz fel: érdeklődik a 
fejlesztések prioritási sorrendje felől. Legfontosabbnak az iskola bővítését tartja és 
másodsorban a Martongazda Kft. méltó elhelyezésének biztosítása. 
 
Horváth Bálint elmondja, hogy az ütemezés természetesen már megkezdődött, egyeztetés 
alatt áll, a projektek kivitelezése hetes bontásban láthatóak. Mindezek a pályázatok 
elbírálásától és kifutásuktól is függenek. 
 
Dr. Szabó Tibor hozzáfűzi, hogy a nullszaldós koncepción kívül a város 20 millió Ft 
beruházási céltartalékkal és 20 millió Ft általános tartalékkal rendelkezik 
 
Kuna Ferenc a HB elnökeként csak üdvözölni tudja mind a más megvalósult é mind a 
kitűzött célokat, amik középtávon, 3-5 év alatt meghozzák eredményüket. A HB tagjainak 
kérdéseit, észrevételeit várja. 
 
Horváth Bálint az általa javasolt módosítások figyelembevételével elfogadásra javasolja a 
koncepciót. 
 
Kuna Ferenc egyéb kérdés, észrevétel híján a határozati javaslatot szavazásra teszi fel, 
majd megállapítja, hogy a HB egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Humán Bizottságának 

10/2017. (I. 26.) határozata 
Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi költségvetési koncepciójának 

elfogadásáról 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi költségvetési koncepciójának 
elfogadásáról szóló határozati javaslatot a Humán Bizottság ülésén elhangzott 
módosítások figyelembevételével elfogadásra javasolja. 
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A határozat végrehajtásáért felelős: bizottság elnöke 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal  
 
 

2. napirendi pont 
Egyebek 

 
Kuna Ferenc egyéb kérdés és észrevétel híján 17.48-kor bezárja a HB ülését.  
 
 
 
 

K.m.f. 
 
……………………………….    ……………………………………………… 

Kuna Ferenc     Szigeti Zoltán humán bizottsági tag, 
   HB elnök       jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 
Ellenőrizte: …………………….         
 


